

Objednávka č. OK/1709/2023

OBJEDNATEL: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451	DODAVATEL: AUPEMA s.r.o. Čs. armády 497 742 83 Klimkovice IČ: 28596129 DIČ: CZ28596129
--	---

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): městský obvod Poruba Klimkovická 55/28 708 56 Ostrava-Poruba ISDS: xpkbv55 e-mail: posta@moporuba.cz	Bankovní spojení: Číslo účtu: 1649335379/0800 Banka: Česká spořitelna, a. s. IBAN: CZ690800000001649335379 BIC: GIBACZPX
--	---

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

zajištění pódiové a zvukové techniky na akci Vánoční jarmark.
Termín konání: od 3. 12. 2023 do 21. 12. 2023
Místo konání: Alšovo nám., Ostrava-Poruba
Cena celkem 326 700 Kč včetně DPH
ORG 46029
Faktura bude hrazena z rozpočtu roku 2024.

Cena bez DPH v Kč	270 000,00
Cena celkem v Kč	326 700,00

Lhůta plnění: 21.12.2023

- Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavatel zániká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

- Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH dodavatel vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatel písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:
Tel/e-mail :



V Ostravě dne: 29.11.2023

vedoucí odboru kultury

V OSTRAVĚ DNE 1.12.2023

IČ:

OSTRAVA!!!

**Vánoční Jarmark 2023 Ostrava-Poruba zastřešení 9x7m, pódiová technika 8x6m ,
zvuková technika, vykrývací věže pro rozsvícení ván. Stromu 3.12.23.**

Cenová kalkulace:

umístění: Alšovo náměstí Ostrava Poruba

termín konání: 3.12.2023 až 21.12.2023.

Fakturační adresa:

AUPEMA s.r.o. , Čs.Armády 497 , 742 83, KLIMKOVICE IČ: 285 96 129,
DIČ: CZ 285 96 129 aupema@seznam.cz, číslo účtu. 1673790339/0800

Zastřešení, Support, montáž, obsluha			kč	
položka	popis	počet ks	celkem	
zastřešení pódia, boční a zadní stěna	Support 9 x 7 x 5,5 m TAF ROOF2		35000	kč
Technika	stavba, montáž, 5 osob 12 hodin		15000	kč
	demontáž, 5 osob 6 hodin		7500	kč
Doprava	5T FORD Tranzit + VW T5		4000	kč
3x IBC barel na vodu 1000l, uchycení zastřeš.	instalace barelů a naplnění vodou		3400	kč
	cena v Kč bez DPH		64900	kč
položka	popis	počet ks	celkem	
pódium NIVTEC FLEXIBEL				
Profesionální pódium , riser, včetně příslušenství: schody, osukněné pódia, zábradlí 6ks		set		
rozměr : 8x6m Výška: 120cm			12000	kč
stavba, bourání 3 osoby, doprava 5t FORD Tranzit			6500	kč
schody 5ks, zábradlí 7ks, riser pro bicí 3x2m, osukněné pódia , zavětrování pódia			8000	kč
sbory elevace 20cm, 40cm , česko zpívá koledy 13.12.2022			3000	kč
	cena v Kč bez DPH		29500	kč
položka	popis	počet ks	celkem	
Ozvučení- zvuková technika				
ADAMSON SPEKTRIX	ozvučení koncertů 15 dní			kč
ADAMSON SPEKTRIX sub	line array systém	12		
Power rack	subb bass	.6		
rozvod elektřiny 400v/63 A a 230v	zesilovače LAB Gruppen PLM 20000q	.4		
Rigging zavěšení systému		2		
	zavěšení line array systém, procesor LAKE	set		
	celkem zvuková technika	2500	37500	kč
položka	popis	počet dní	celkem	
zvuková technika pódiová				
	Mikrofony SHURE, AKG, Sennheiser,	set		
	Drum microphone, Vocal, Instrument	set		
DB Technologies DM15	profi odposlechový monitor	6		
Sennheiser EW 100	bezdrátové mikroporty 2ks. Náhlavové mikroport	set		
Power distribution	rozvaděče, multikabely, mikrofon. Stojany 12ks	set		
	2ks stageboxy, 30ks kabely canon , DI-BOXY 4ks	set		
MIDAS M32+ stage box + UTP CAT5	digitální mixážní pult FOH/MON 32/16	1		
	celkem pódiová technika	1900	28500	kč

položka	popis	počet dní	celkem	
Obsluha zvukové techniky				
Zvukař	ozvučení vystoupení a koncertů	15	37500	
Pódiový technik	práce, odbavení techniky na pódiu	15	37500	kč
pomocný technik náročnější program	instalace (13.12., 15.12.,21.12.)	3	6000	kč
Instalace zvukové techniky, nastavení systému, doprava FORD		2000	8000	kč
reprodukováná hudba s vánoční tematikou, vždy od 12.00 do 16.00, program 16.00-20.00				
		19dní	9500	kč
	cena v Kč bez DPH		98500	kč
Zvuková technika 3.12.2023 rozsvícení vánočního stromu, přídatné vyzvučení Alšova náměstí				
	zvukový systém ADAMSON Spektrix 8 modulů, zesilovač 2x LAB GRUPPEN PLM 10000q		3000	kč
	vykrývací bedny 2x ADAMSON S10, 2x RCF ART 745, 4x Stojan, 2x věž stojan TLA 220+		2100	kč
	Instalace, de-instalace 4 osoby		6000	kč
	cena v Kč bez DPH		11100	kč
rekapitulace kalkulace:				
	Zastřešení, Support, montáž, obsluha		64900	kč
	pódium NIVTEC FLEXIBEL		29500	kč
	Ozvučení- zvuková technika		37500	kč
	zvuková technika pódiová		28500	kč
	Obsluha zvukové techniky		98500	kč
	Zvuková technika 5.12.2023 rozsvícení vánočního stromu, přídatné vyzvučení Alšova náměstí		11100	kč
	cena v Kč bez DPH		270000	kč
	DPH 21%		56700	kč
	cena celkem včetně DPH		326700	kč

V Klimkovicích dne 24.11.2023.